2020 年 12 月 18 日

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先
取 締 役  執 行 役 員
経 営 企 画 部 長

横 島  連

（TEL．0268－26－5070）

各    位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとおり決議しましたので、お知らせいた

します。

記

執行役員人事（2021年１月１日付）

  （1）執行役員の選任

氏 名 新役職名 現役職名

古澤
ふるさわ

 新一
しんいち

 執行役員 測量計測事業統括部長 首都圏営業部長

滝沢
たきざわ

 伸
のぶ

雄
お

 執行役員 企画監査部長 経営企画副部長

  （2）執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

椎名
し い な

 勲
いさお

 執行役員 首都圏営業部長 執行役員 測量計測事業統括部長

以 上